
規格 （直線型）

IDK Series

型號表示方法

訂製品規格

上記以外防結露管的公稱長度希望改變時，請與本公司確認。

IDK
氣壓管公稱長度

記號 公稱長度

100 100mm

200 200mm

02 100

單位：mm

氣壓管外徑
記號 外徑

02 2mm

04 4mm

06 6mm

外形尺寸圖

防結露管

註）相對濕度40％的尺寸。
相對濕度變化時，尺寸也會有變化。
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內管套
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型式
外徑×內徑

D
公稱長度

X
產品全長

L

IDK02-100
2×1.2

100 120

IDK02-200 200 220

IDK04-100
4×2.5

100 140

IDK04-200 200 240

IDK06-100
6×4

100 140

IDK06-200 200 240

型式 IDK02 IDK04 IDK06
使用流體註1） 壓縮空氣

最高使用壓力 0.7MPa

使用溫度 0〜60℃ （不結冰）

使用環境註2） 水不噴濺的室內 （0〜40℃、  0〜75％RH）

最小彎曲半徑註3）　mm 10 20 40

防結露管
氣壓管支數

2支

顏色 透明
　經時間變化，會變成茶色。 

　　　但功能上沒有問題。

適用接頭註4） KQ2

材質 氟素樹脂
註1）上游請使用安裝冷凍式乾燥機、  油霧分離器的壓縮空氣。

依供給壓縮空氣的品質 （油分、  露點），  防結露管的功能有下降的情形。
註2）請在濕度低的環境使用。 濕度高的環境使用時，  有無法防止結露發生的情形。
註3）最小彎曲半徑為於溫度20℃，  發生拗折、  潰縮的半徑。 於實際使用時，  請以氣壓管與內管套部不會

拗折、  潰縮的的方式使用。
註4）已裝置內管套，  一般情形不會脫落。 

萬一有脫落時，  請再插入內管套後再與接頭安裝。
註5）本氣壓管請不要剪斷使用。 R

※2 內管套
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